
ЦАРИЦА ЙОАННА- 
ИСУЛ

УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
• Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л -  Е А Д

ЕИК 831665666 гр София' 152У ул "Бяло море" № 8; тел (+359 2) 94з2 170, факс (+5Й9 2) 9432 144, 9432 180

http://www.isul.eu/

ПРОТОКОЛ № 2

За работата на комисията, назначена от Изпълнителния директор на основание чл. 103 
ал.1 от ЗОП за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на подадените 
оферти в открита процедура за обществена поръчка с предмет “Доставка на медицински 
изделия за хемодиализа за УМБАЛ”Царица Йоанна-ИСУЛ”ЕАД”. Процедурата е обявена 
с Решение № РД-03-30/19.05.2017 г. на Изпълнителния директор, публикувано в регистъра 
на АОП под № 00494-2016-0016. Комисията за извършване на подбор на участниците, 
разглеждане и оценка на подадените оферти е назначена със Заповед № РД-02- 
367/27.06.2017 г. на Изпълнителния директор.

На 14.07.2017 г. от 09.30 ч. се проведе заседанието на комисията, на което бяха 
отворени пликовете с ценовите предложения на участниците за обособените позиции и 
номенклатурни единици. С писмо публикувано на Профила на купучава на 11.07.2017 г. 
участниците бяха надлежно уведомени за времето и мястото на отваряне на Пликове №№ 3.

На заседанието на комисията не присъстваха упълномощени представители на 
участниците.

След като отвори пликовете с ценовите предложения на участниците за обособените 
позиции и номенклатурни единици, и оповести предлаганите цени, комисията провери 
финансовите предложения за съответствие с изискванията на документацията, както и за 
аритметични грешки.

Цените от офертите на участниците за обособените позиции и номенклатурни единици са 
посочени в Таблица № 1 по-долу:

Таблица № 1

об.
поз
JNW
н,е.
№

Н аи м ен ован и е и  п арам етри
"К ап ам ед ”

Е О О Д
"Б улм ар  

М Л " О О Д

’'Ф ьон и кс
Ф арм а”
Е О О Д

’’Ф резениус
М едикъл

кеър
Б ъ лгари я”

Е О О Д

’"Д ьчмед 
И нтернеш анъл 

” Е О О Д

1
2

1 Диализатори

1,1

Д и али затор  - 1 ,4  - 1,5 м 2 - 
L ow  flux

16296.00

1,2

Д и али затор  -1,6 - 1,7 м 2 - Low 
Пих

28000.00

1,3

Д и али затор  -1 ,8  - 1.9 м 2 - 
L ow  Пих 57600.00

1,4

Д и али затор  - 2 ,0  -2 ,1  м 2 - 
L ow  flux

60600.00

1,5
Д и али затор  - 1,7 - 1,8 м2 - 
H igh flux 54900.00

http://www.isul.eu/


1,6

Д и али затор  - > 2,0 м2 - High 
Пих 34470.00

1,7

Д иализатор- 1,7 - 1,8 м2 - Low  
flux - стери ли зи ран и  с пара 
ин-лайн

7980.00

2 Кръвни линии за възрастни 
за апарат Fresenius 4008: 53600.00

1/ вен озен  чорап  30 мм 40000.00

2 / венозен  чорап  22 мм 13600.00

3 Фистулни игли

зд Ф и стулн и  игли 17G /д етски / 395.00

3,2
Ф истулни  игли  15G /30-32  
мм/

3,3 Ф истулни  игли 15G /25 м м/ 2370.00
3,4 Ф истулни  игли 16G /25 м м/ 4740.00

4
Централни венозни 

катетри за временен съдов 
достъп:

13650.00 7467.60 8120.00

1/ Д ъ лж и н а 20 см 5850.00 3200.40 3480 .00

2 / Д ъ лж и н а 16 см 7800.00 4267.20 4640.00

5 Дезинфекционен разтвор за 
хемодиализни апарати: 6395.00

1/ туби  по 10 л - к и сели н н а 
дези н ф екц и я

6020.00

2 / туби  по 5 л  - на хлорн а 
основа

375 .00

6. Апирогенни филтри /на 100 
ХД/ 57800.00

7.

Централни венозни 
катетри за постоянен съдов 
достъп /Дължина 170 - 230 
мм/

8190.00 10500.00

8
Разтвор за запълване на 
постоянни венозни катетри 
за хемодиализа

14140.00

1/ без у р ок и н аза  10 ml 11800.00

2 / с у рок и н аза  5 ml 2340.00

Комисията установи, че ценовото предложение на ’’Капамед” ЕООД за обособена 
позиция № 4 не отговаря на предварително обявените условия на поръчката. Ценовото 
предложение на участника надвишава максималния финансов ресурс, определен от 
Възложителя за изпълнение на обществената поръчка за тази обособена позиция.

Мотивирана от това обстоятелство, комисията РЕШИ:
На основание чл. 107, т. 2, буква ”а” от ЗОП предлага на Възложителя ’’Капамед” ЕООД да 
не се допусне и да бъде отстранен от участие за обособена позиция № 4.
Мотиви:
Офертата не отговаря на предварително обявените условия на поръчката. Ценовото 
предложение на участника надвишава максималния финансов ресурс, определен от 
Възложителя за изпълнение на обществената поръчка за тази обособена позиция.

Комисията установи, че ценовото предложение на ’’Фрезениус Медикъл кеър 
България” ЕООД за обособена позиция № 5 не отговаря на предварително обявените



условия на поръчката. Ценовото предложение на участника надвишава максималния финансов 
ресурс от 6395.00 лв., определен от Възложителя за изпълнение на обществената поръчка за 
тази обособена позиция.
Мотивирана от това обстоятелство, комисията РЕШИ:
на основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП предлага на Възложителя ’’Фрезениус Медикъл 
кеър България” ЕООД да не се допусне и да бъде отстранен от участие за обособена 
позиция № 5.
Мотиви:
Офертата не отговаря на предварително обявените условия на поръчката. Ценовото 
предложение на участника надвишава максималния финансов ресурс от 6395.00 лв., определен 
от Възложителя за изпълнение на обществената поръчка за тази обособена позиция.

Класирането на допуснатите участници за съответните обособени позиции и 
номенклатурни единици се извърши както следва:

0 За обособена позиция № 1 “Диализатори” - въз основа на икономически най-изгодната 
оферта, определена въз основа на критерия за възлагане „оптимално съотношение 
качество/цена”, оценено въз основа на цената /Пц/ и на показател “Качество“ /Пк/, съгласно 
методиката, и обща комплексна оценка К= Пц + Пк за всяка номенклатурна единица от 
обособената позиция. Резултатите са посочени в Таблица № 2  и Таблица № 3 по-долу:

Таблица № 2

об.
По
3.
№ /
н.е
.№

Наименование и параметри
1 1Щ  §|1 |§ ||
..

’’Фрезениус Медикъл кеър 
България” ЕООД ’’Дъчмед Интернешанъл” ЕООД

Пк Цена Пц к Пк Цена Пц к

1
Диализатори

1,1 Д и али затор  - 1 ,4  - 1,5 м2 - L ow  flux 30 16296.00 60 90
1,2 Д и али затор  -1,6 - 1,7 м 2 - Low  flux 30 28000.00 60 90

1,3 Д и али затор  - 1 ,8  - 1,9 м 2 - L ow  flux 40 57600.00 60 100

1,4 Д и али затор  - 2 ,0  - 2,1 м2 - Low flux 30 60600.00 60 90

1,5 Д и али затор  - 1 ,7  - 1,8 м2 - H igh flux 40 54900.00 60 100
1,6 Д и али затор  - > 2 ,0  м 2 - H igh flux 40 34470.00 60 100

1,7
Д и али затор- 1,7 - 1,8 м2 - L ow  flux - 
стери ли зи ран и  с п ара ин-лайн 40 7980.00 60 100

Таблица № 3
об.
поз.
№/н.е
.№

Наименование и параметри I -  во място

1 Диализатори

1,1 Д и али затор  - 1 ,4 -  1,5 м 2 - L ow  flux ’’Дъчмед Интернешанъл” ЕООД

1,2 Д и али затор  -1,6 - 1,7 м2 - L ow  flux ’’Дъчмед Интернешанъл” ЕООД
1,3 Д и али затор  - 1,8 - 1,9 м 2 - L ow  flux ’’Дъчмед Интернешанъл” ЕООД
1,4 Д и али затор  - 2 ,0  - 2,1 м2 - L ow  flux ’’Дъчмед Интернешанъл” ЕООД
1,5 Д и али затор  - 1,7 - 1,8 м2 - H igh flux ’’Дъчмед Интернешанъл” ЕООД
1,6 Д и али затор  - > 2,0 м 2 - H igh flux "Дъчмед Интернешанъл” ЕООД

1,7
Д и а л и за т о р -1,7 - 1,8 м2 - L ow  flux - 
стери л и зи ран и  с п ара ин-лайн ’’Фрезениус Медикъл кеър България” ЕООД



0 За обособени позиции №№ 2, 4, 5 и 8 - въз основа на икономически най-изгодната оферта, 
определена въз основа на критерия за възлагане «най-ниска цена» на цялата обособена 
позиция, формирана като сумата от общата цена артикулите без ДДС и записана в колона 6 на 
Приложение №7;
0 За обособени позиции №№ 6 и 7 - въз основа на икономически най-изгодната оферта, 
определена въз основа на критерия за възлагане «най-ниска цена» на обособената позиция, 
формирана като общата цена без ДДС и записана в колона 6 на Приложение №7;
0 За обособена позиция № 2 - въз основа на икономически най-изгодната оферта, определена 
въз основа на критерия за възлагане «най-ниска цена» за всяка номенклатурна единица от 
обособената позиция, формирана като общата цена за всяка номенклатурна единица без ДДС 
и записана в колона 6 на Приложение №7;

Класирането за обособени позиции №№ 2, 3, 4, 6, 7 и 8 е посочено в Таблица № 3 по-долу:

Таблица № 3

о б .
п о з .№ /  
н .е . №

Н аи м ен ован и е и парам етри I -  во място II -  ро място

2 Кръвни линии за възрастни за 
апарат Fresenius 4008:

’’Дъчмед
Интернешанъл”

ЕООД
1/ вен озен  чорап  30 мм

2 / венозен  чорап  22 мм

3 Фистулни игли

3,1 Ф и стулн и  игли 17G /детски/ ’’Булмар МЛ” ООД
3,3 Ф и стулн и  игли 15G /25 м м / ’’Булмар МЛ” ООД
3,4 Ф и стулн и  игли  16G /25 м м / ’’Булмар МЛ” ООД

4 Централни венозни катетри за 
временен съдов достъп:

’’Фьоникс Фарма” 
ЕООД

’’Дъчмед
Интернешанъл” ЕООД

1/ Д ъ л ж и н а 20 см

2 / Д ъ л ж и н а 16 см

6. Апирогенни филтри /на 100 ХД/
’'Фрезениус Медикъл 

кеър България” 
ЕООД

7.
Централни венозни катетри за 
постоянен съдов достъп /Дължина 
170 - 230 мм/

’’Капамед” ЕООД ’’Дъчмед
Интернешанъл” ЕООД

8 Разтвор за запълване на постоянни 
венозни катетри за хемодиализа ’’Капамед” ЕООД

1/ без у р ок и н аза  10 ml
2 / с уроки н аза  5 ml

Комисията предлага на Възложителя на основание чл. 110, ал. 1, т. 2 от ЗОП за 
обособена позиция № 3 номенклатурна единица 2 процедурата да бъде прекратена.
Мотиви:
Подадената оферта за обособена позиция № 3 номенклатурна единица 2 е неподходяща.

Комисията предлага на основание чл. 110, ал. 1, т. 7 от ЗОП за обособена позиция №
5 процедурата да бъде прекратена.
Мотиви:
Подадената оферта надвишава максималния финансов ресурс от 6395.00 лв., определен от 
Възложителя за изпълнение на обществената поръчка за тази обособена позиция.



Протокол № 2 отразява работата на комисията по отваряне на дликовете с 
предложения и класирането на участниците, и е подписан на ....... 2017 г.

Комисия:
Председател:

Членове:

доц. д-р Стефан Кривошиев, дм

1. В^л^И{й^р Вълков |  j
2. Симеон^р^гф^нов

3. 2 ^ ц е л а  ГуиФчева

4уТ органа Божилова
/ ................... ....................1

ценовите

Spider
Text Box
Заличена информация




